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2012 Yılında, Türkiye’ de Şehir ve Bölge Planlama Bilim 

Alanının kurucusu, Değerli Hocamız Mimar ve Şehirci 

Profesör Kemal Ahmet Aru’nun; 100. Doğum Yılının 

UNESCO’NUN katılımı ile kutlanmasına ve uluslararası 

düzeyde anılmasına karar verildi.  

Prof. Kemal Ahmet Aru’nun 1940-1982 yılları arasında 42 yıl kesintisiz görev yaptığı İstanbul Teknik 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığı da, onur duyduğu bu anma ve kutlamaya İstanbul Teknik 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlaması Bölümü ve İstanbul Teknik Üniversitesi 

Çevre ve Şehircilik Uygulama Araştırma Merkezi ile birlikte ulusal ve uluslararası düzeyde 

düzenlediği çeşitli etkinliklerle katılma kararı aldı. Prof. Kemal Ahmet Aru’yu ve eserlerini ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmayı amaçlayan bu kutlama içinde çeşitli anma toplantıları düzenlenmesi, bir 

sergi hazırlanması, uluslararası bir sempozyum düzenlenmesi, mimarlık ve şehircilik öğrencileri 

arasinda Prof. Aru’nun Türk Mimarlığına ve Şehirciliğine katkıları konusunda yarışma açılması ve bir 

WEB sitesi hazırlanması gibi çeşitli etkinlikler planlandı. 

Bu Web Sitesi de Prof. Kemal Ahmet Aru’yu ve eserlerini ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmayı, 

yaşamı boyunca yaptığı çalışmalardan ulaşılabilenleri dijital ortama aktararak ilgilenen tüm 

araştırmacı ve uygulamacıların ulaşımına ve kullanımına açmayı amaçlamaktadır. 

Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan ve bulunabilecek yeni bilgilerle sürekli geliştirilmeye açık olarak 

tasarlanan www.kemalahmetaru.itu.edu.tr  Web Sitesinde, Prof. Kemal Ahmet Aru’nun yaşamından 

önemli kesitlerin yansıtıldığı “Resimli Yaşam Öyküsü” yer almaktadır. Sitede “Akademik 

Etkinlikleri” sahifesinde yürüttüğü tezlere, jüri üyeliklerine, misafir hocalıklarına, akademik 

görevlerine ve yurt dışı görevlerine ait bilgilere ulaşılabilmektedir. “Araştırma ve Yayınları” 

sahifesinde kitapları, araştırmaları, konferansları, makale ve bildirileri bulunmaktadır. Kitaplarından 

günümüzde mevcudu olmayan “Türk Hamamları Etüdü”, “İkinci Dünya Harbinden Sonra Garp 

Avrupası’nda Mesken Problemi”, “Yayalar ve Taşıtlar” taranarak web ortamına aktarılmıştır. “Son 

Çalışmalar” başlığı altında ise Prof. Kemal Ahmet Aru’nun basılmak için hazırladığı ancak yaşamı 

sırasında basılamamış olan “Kentsel Tasarım Bilgileri, Üniversite Kampüsleri, Temel Kültür 

Bilgilerinden Seçmeler” başlıklarını taşıyan üç çalışması sunulmaktadır. “Mesleki Etkinlikleri” 

http://www.kemalahmetaru.itu.edu.tr/


kapsamında Prof. Aru’nun mimarlık ve şehircilik uygulamalarına, ödüllerine, öğrencilerinin ve 

arkadaşlarının anı yazılarına yer verilmiştir. Web sitesinde “Basından” başlığı altında ise basında yer 

alan Prof. Kemal Ahmet Aru ile ilgili haberler, anma etkinliklerine ilişkin bilgiler bulunmaktadır. 

Bu Web Sitesinin hazırlanmasında, Prof. Kemal Ahmet Aru’nun Nuran Zeren Gülersoy’a verdiği 

resim, yayın ve çalışmalarla birlikte, Prof. Kemal Ahmet Aru Arşivinde; İTÜ Mimarlık Fakültesi 

Arşivinde, İTÜ Çevre ve Şehircilik Uygulama Araştırma Merkezi Arşivinde, İTÜ Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlaması Bölümü Arşivinde, Yapı Endüstri Merkezi Arşivinde, Mimarlık Vakfı 

Arşivinde, Mimarlar Odası Arşivinde yapılan çalışmalarla elde edilen bilgiler temel oluşturmuştur.  

Web sitesine özel arşivleri ile bilgi sağlayan Emre-Lale Aru, Gündüz-Ayfer Özdeş, Hande-Esad 

Suher, Ahmet-Melda Keskin, Ayten-Engin Çetiner, Doğan Hasol, Yıldız-Yalçın Emiroğlu, Altay Erol, 

Ahmet Cengiz Yıldızcı, Handan Türkoğlu, Melahat Topaloğlu-Ayşe Sema Kubat, Nilgün Ergun, 

Mehmet Ocakçı, Ümit Yılmaz’a önemli katkıların için çok teşekkür ederiz.  

Başta Kemal Ahmet Aru Hocamızın Sevgili Oğlu Emre Aru ve Sevgili Kızı Lale Aru olmak üzere 

Danışma Kurulu Üyelerimiz Hande Suher, Esat Suher, Ayten Çetiner, Engin Çetiner, Yücel Ünal, 

Ahmet Cengiz Yıldızcı, Cengiz Giritlioğlu, Tülay Kılınçaslan, İsmet Kılınçaslan, Mehmet Çubuk, 

Bülent Özer, Emre Aysu, Zekai Görgülü, Doğan Hasol, Barış Onay, Altay Erol, Yalçın Emiroğlu, 

Yıldız Alpar, Deniz İncedayı, Güzin Konuk, Gülşen Özaydın, Haydar Karabey, Dilek Erbey, Erdem 

Erbaş, Tayfun Kahraman ve İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlaması Bölümünün tüm 

üyelerine değerli fikirleri ve katkıları için teşekkürlerimizi sunarız.  

Etkinlikleri Düzenleme Organizasyon komitesi üyeleri, Mimarlık Fakültesi Dekanı Orhan 

Hacıhasanoğlu, Şehir ve Bölge Planlaması Bölümü Başkanı Handan Türkoğlu, Fulin Bölen, Sema 

Kubat, Nilgün Ergun, Azime Tezer, Hatice Ayataç, Seda Kundak, Buket Önem, Kerem Koramaz, 

Zeynep Günay, Kerem Yavuz Arslanlı, Aras Neftçi, İrem Ayrancı, Eren Kürkçüoğlu, Ervin Sezgin, 

Meriç Demir ve Ceyda Sungur’a çok teşekkür ederiz. 

İngilizce Web Sitesi’nin hazırlanmasındaki özel katkıları için Fulin Bölen’e, Zeynep Günay’a, İrem 

Ayrancı’ya ve Sinem Metin’e, Öğrenci Yarışması Organizasyonunu yürüten Azime Tezer’e ve Eren 

Kürkçüoğlu’na, Sergi Organizasyonunu yürüten Kerem Koramaz’a çok teşekkür ederiz. 

Web Sitesinin hazırlanmasındaki teknik destekleri ve ilgili tüm konulardaki sürekli yardımları için 

İTÜ Çevre ve Şehircilik Uygulama Araştırma Merkezine ve webmaster Kerem Yavuz Arslanlı’ya, 

Buket Önem’e ve öğrenci asistan Batur Uğur’a çok teşekkür ederiz. 

Kemal Ahmet Aru arşivinin düzenlenmesinde yardımlarından dolayı, Ezgi Küçük ve İrem Erin’ne çok 

teşekkür ederiz. 



Başta UNESCO olmak üzere etkinliklerimize destek olan İTÜ Rektörlüğüne, Kültür ve Turizm 

Bakanlığına, İstanbul Büyükşehir Belediyesine, Yapı Endüstri Merkezine, TMMOB Mimarlar 

Odasına ve TMMOB Şehir Plancıları Odasına teşekkür ederiz. 

Ve son olarak bize iletecekleri yeni bilgilerle www.kemalahmetaru.itu.edu.tr Web Sitesine katkıda 

bulunacak ve anma ve kutlama etkinliklerimize katılacak olan tüm Prof. Kemal Ahmet Aru Dostlarına 

şimdiden sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 

Doğumunun 100. Yılında Sevgili Hocamız Prof. Kemal Ahmet Aru’yu tüm Mimarlık ve Şehircilik 

Dünyası ile birlikte bir kez daha saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz… 

İyi ki vardı Sevgili Kemal Ahmet Hocamız ve iyi ki hala var… 

Nuran Zeren Gülersoy 

Prof. Kemal Ahmet Aru’nun 100. Doğum Yılını Anma Etkinlikleri İTÜ Koordinatörü 

İletişim: gulersoy@itu.edu.tr, tel:532 3535071 
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